

Samarbeidsutvalg for amatørteaterfeltet

Møtereferat tirsdag 28. november

Tilstede:

Magni Hjertenes Flyum (Kulturalliansen og NU), Tale Haugan (Frilynt), Hanne-Kjersti Skjevelnes Iversen og Janne Aasebø Johnsen (Norsk Amatørteaterforbund), digitalt, Tone Runsjø (Nettverk for regionale teaterråd), Dagrun Gunnarson (Norsk Revy), Marianne Ween (Kulturalliansen)
Forfall: Bjarte Andre Misje (Vestlandske Teatersenter)

Utvalgsleder Magni ønsket velkommen til et fysisk møte vi har gledet oss til. Det er synd Bjarte måtte melde avbud, men viktig at utvalget nå har en hel dag sammen, til diskusjoner og faglig inspirasjon. Hver av deltakerne introduserte seg.

Program for dagen:

10-13.00	Møte med lunsj i Øvre Slottsgate 2b
14.00	Villa Gro-gro i Lallakroken på Briskeby. Omvisning
15.30	Middag på Yume Asian Fusion

Målet med møtet var bedre oversikt over hva vi vet – og ikke vet – om organiseringen av amatørteaterfeltet i Norge.

1. Oversikt over hva vi faktisk vet om amatørteaterfeltets organisasjoner i dag

Innledning Tone Runsjø, som over mange år har samlet og laget oversikter over amatørteaterfeltet. Tones presentasjoner ble sendt ut til deltakerne etter møtet, med merknad om at de ikke er oppdatert, noe som er et mål for arbeidet i utvalget framover.

Janne bidro med innsikter, og poengterte at diskusjon om hvordan organisering i framtiden skal se ut må gjøres uavhengig av hvordan tilskuddsordningene forvaltes i dag.

Magni orienterte om resultatet av kartlegginga Kulturalliansen har gjort

Konklusjonen etter presentasjoner og diskusjoner er at det finnes kompetanse om amatørteater over hele landet. Utvalget vil jobbe videre med å sammenstille og oppdatere kunnskapen. Marianne kontakter Kirkerådet for å få informasjon om i hvilken grad de har organisert teatervirksomhet.

Det finnes flere akser i feltet: Aktivitet kontra medlemskap, nasjonale kontra regionale aktører, profesjonell og amatør-fokus. Utvalget ønsker seg oversikt over alle disse faktorene.

Neste skritt i kunnskapsinnhenting blir en åpen kartlegging både av utfordringer og ulike typer organisering. Et samlet felt må inkludere også de som ikke ønsker nasjonal organisering. Slik vil en felles møteplass kunne samle og styrke hele feltet, og også stille samlede krav til samfunnet.

Neste møte blir tirsdag 16. januar kl 10.00-13.00

Ref 011223.mw.